
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE — BOLETIM DE SERVIÇO
ANO LI — Nº 134 28/07/2017 SEÇÃO II PÁG. 029

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROAD, Nº. 024 de 25 de julho de 2017.

O Pró-Reitor de Administração, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Alterar a DTS nº. 03 de 25 de fevereiro de 2016, que designou o servidor CESAR DE FREITAS
PINHEIRO, matrícula Siape 1080222 , para fiscal do Contrato n.º 27/2012, celebrado com a EmpresaBrasileira de Telecomunicações S.A - EMBRATEL.

2. Designar a servidora LEILA SOARES GONÇALVES, matricula Siape 307817, para exercer a função
de fiscal técnico, e o servidor HELCIO DE ALMEIDA ROCHA, matrícula Siape 302823, para exercer a
função de fiscal administrativo dos serviços da empresa EMPRESA BRASILEIRA DE
TELECOMUNICACOES S.A - EMBRATEL, conforme Contrato n.º 27/2012“.

Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

NELITON VENTURA
Pró-Reitor de Administração

# # # # # #

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO HUAP, Nº. 038 de 24 de julho de 2017.

EMENTA: Designação de Fiscalização de Contrato

O Superintendente do Hospital Universitário Antonio Pedro no uso de suas atribuições legais eregimentais,

RESOLVE:

1— Designar o servidor YASSER ISSMAIL, Técnico em Laboratório, Matrícula SIAPE 1462381, para
atuar na fiscalização do Contrato 08/2017, celebrado entre o Hospital Universitário Antonio Pedro e a
empresa “HTC COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA”, prestação de serviços de locação
01 (um) equipamento ALCON EYE LITE - SERIE: 9801363201X.

Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

TARCÍSlO RIVELLO
Superintendente

# # # # # #


